



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 62045208-604.01.03-E.13717844

24.07.2018

Konu : TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma  
ve Erasmus+ Programı Projeleri 2018 Yılı Raporu

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumlarda lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla TÜBİTAK Başkanlığınca düzenlenen "Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması"nın 2016, 2017 ve 2018 yılları bölge sergilerine davet edilen projelerin durumu ile mesleki ve teknik ortaöğretim okul ve kurumlarının tüm okul türleri içerisindeki durumu analiz edilerek raporlaştırılmıştır.

Aynı şekilde, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından; Erasmus+ programı ile Türkiye'de mesleki eğitimin kalitesinin ve cazibesinin artırılması ile nitelikli iş gücü yetiştirilmesine katkı sağlaması amacıyla desteklenen projeler kapsamında 2016 ve 2017 yılı Erasmus+ Programı Ana Eylem Planı Faaliyetleri içerisinde Genel Müdürlüğümüze bağlı kurumlarca sunulan proje tekliflerinden hibe desteği almaya hak kazanmış olanların durumu da analiz edilerek raporlaştırılmıştır.

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren okul ve kurumların yaptıkları, yürüttükleri ulusal ve uluslararası projelere ve katıldıkları proje yarışmalarına yönelik izleme ve değerlendirme çalışmaları kapsamında hazırlanan söz konusu raporlar ve sunuları ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve söz konusu raporların, ilinizdeki mesleki ve teknik ortaöğretim okul ve kurumlarının bundan sonraki yıllarda yapacağı proje çalışmaları kapsamında değerlendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: 1-TÜBİTAK Raporu (78 sayfa)  
2-Erasmus + Rapor (29 sayfa)  
3-2016-2017-2018 TÜBİTAK Proje listesi  
ve sunular

Dağıtım:  
B Planı